様式第１号

豊郷町近江鉄道線輸送安全確保事業費補助金交付申請書

番   号
年 月　日
（宛先）
  　　豊郷町長 　殿

[bookmark: _GoBack]                                     申請者
 　　     住所
         法人の名称
代表者の職名・氏名         　   印
          　電話番号

  年度において、豊郷町近江鉄道線輸送安全確保事業を実施したいので、     円を交付されるよう、豊郷町近江鉄道線輸送安全確保事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
 なお、この申請に当たり、暴力団との関与が認められるときは、補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関係書類
1 補助対象経費明細書（別記様式第２号）
2 収支予算書（別記様式第３号）
3 設備整備箇所を明示した図面
4 国庫補助金交付申請書の写し
5 その他町長が求めるもの